
UCHWAŁA NR 35/1455/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 września 2020 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomościami stanowiącymi własność 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815 oraz z 2020 r. poz. 1378 ), uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę Kujawsko-Pomorskim Inwestycjom Medycznym Spółka z o.o.  
z siedzibą w Toruniu na dysponowanie nieruchomościami stanowiącymi własność 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, położonymi w Toruniu przy ul. Św. Józefa 53-59, 
oznaczonymi geodezyjnie jako działki ewidencyjne:  
1) nr 52/7 o pow. 0,9944 ha, KW nr TO1T/00014099/1; 
2) nr 53/5 o pow. 0,7439 ha, obręb 0034, KW nr TO1T/00050274/6; 
w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pt. „Projekt rewaloryzacji części Zespołu 
dworsko-parkowego Biały Dwór w Toruniu przy ul. Grunwaldzkiej” (w zakresie projektowym 
i wykonawczym), będącego uzupełnieniem realizowanego obecnie zadania inwestycyjnego 
pt. ,,Opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie robót budowlanych dla 
zamówienia w formie ZAPROJEKTUJ-WYBUDUJ pn. Budowa obiektu hospicjum na 
potrzeby opieki paliatywnej nad przewlekle i nieuleczalnie chorymi w Toruniu”. 
 

§ 2. Obowiązek uporządkowania terenu oraz pokrycia ewentualnych szkód ciąży  
na inwestorze, bezzwłocznie po zakończeniu prac budowlanych. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 


